
Projekt 
 
z dnia  
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Poddębice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 
2025r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Poddębice na 2025 rok 
według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 100 230 773,88 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 88 394 835,04 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 835 938,84 zł 

3) w ramach ogólnej kwoty dochodów: 

a) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
po zmianach wynoszą 8 942 461,26 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 98 457 597,18 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 82 935 531,50 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 522 065,68 zł 

3) w ramach ogólnej kwoty wydatków: 

a) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po zmianach 
wynoszą 8 942 461,26 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie 
przedstawia  Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Poddębice na 2025r. Tabela „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Poddębice w 2025r.” przedstawia Załącznik Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poddębic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Gogulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 2



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr.../.../25 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 20 sierpnia 2025r.  Zmiany w planie dochodów
budżetu Gminy Poddębice na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 0,00 94 957,00 102 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 94 957,00 102 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 94 957,00 94 957,00

750 Administracja publiczna 24 032,40 0,00 6 096,00 30 128,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00 0,00 6 096,00 30 096,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 096,00 6 096,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 680 000,00 680 000,00

758 Różne rozliczenia 4 592 324,48 0,00 225 645,15 4 817 969,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 292 660,00 0,00 225 645,15 518 305,15

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 292 660,00 0,00 225 645,15 518 305,15

801 Oświata i wychowanie 1 876 083,20 0,00 86 071,62 1 962 154,82

80101 Szkoły podstawowe 26 083,20 0,00 8 345,25 34 428,45

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 8 345,25 8 345,25

80104 Przedszkola 920 000,00 0,00 77 726,37 997 726,37

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 77 726,37 77 726,37

852 Pomoc społeczna 1 845 411,00 0,00 4 064,00 1 849 475,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 348 725,00 0,00 4 064,00 352 789,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 064,00 4 064,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 1



855 Rodzina 101 640,00 0,00 297 526,90 399 166,90

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 297 526,90 297 526,90

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 266 208,28 266 208,28

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 31 318,62 31 318,62

bieżące razem: 78 058 013,11 0,00 1 394 360,67 79 452 373,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 383 598,52 383 598,52

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 244 940,00 244 940,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 244 940,00 244 940,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 244 940,00 244 940,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 590 000,00 590 000,00

801 Oświata i wychowanie 360 071,91 0,00 150 928,38 511 000,29

80104 Przedszkola 0,00 0,00 150 928,38 150 928,38

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 134 326,26 134 326,26

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 16 602,12 16 602,12

majątkowe razem: 10 850 070,46 0,00 985 868,38 11 835 938,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 793 457,04 0,00 150 928,38 4 944 385,42

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

801 Oświata i wychowanie 92 425,74 0,00 17 309,00 109 734,74

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

92 425,74 0,00 17 309,00 109 734,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

89 048,00 0,00 17 309,00 106 357,00

bieżące razem: 8 925 152,26 0,00 17 309,00 8 942 461,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 97 833 235,83 0,00 2 397 538,05 100 230 773,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 793 457,04 0,00 534 526,90 5 327 983,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr.../.../25 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 20 sierpnia 2025r.  Zmiany w planie wydatków  budżetu
Gminy Poddębice na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 41 250,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 250,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 169 977,00 84 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 977,00 85 977,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 339 957,00 94 957,00 94 957,00 0,00 94 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 934,00 178 957,00 153 957,00 0,00 153 957,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 977,00 330 977,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 93 977,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 977,00 85 977,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 339 957,00 94 957,00 94 957,00 0,00 94 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 934,00 102 957,00 102 957,00 0,00 102 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 977,00 330 977,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 957,00 94 957,00 94 957,00 0,00 94 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 957,00 94 957,00 94 957,00 0,00 94 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 85 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 977,00 85 977,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 977,00 330 977,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 9 264 809,35 3 880 300,00 3 880 300,00 5 000,00 3 875 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 384 509,35 5 384 509,35 4 569 509,35 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 3 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 322 809,35 3 938 300,00 3 938 300,00 8 000,00 3 930 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 384 509,35 5 384 509,35 4 569 509,35 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 7 849 809,35 2 780 300,00 2 780 300,00 5 000,00 2 775 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 069 509,35 5 069 509,35 4 569 509,35 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 857 809,35 2 788 300,00 2 788 300,00 8 000,00 2 780 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 069 509,35 5 069 509,35 4 569 509,35 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 1 415 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 465 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 846 005,33 11 635 450,26 11 345 450,26 7 612 112,00 3 733 338,26 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 1 210 555,07 1 210 555,07 850 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 096,00 6 096,00 6 096,00 0,00 6 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 852 101,33 11 641 546,26 11 351 546,26 7 612 112,00 3 739 434,26 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 1 210 555,07 1 210 555,07 850 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 248 969,33 8 888 414,26 8 868 414,26 7 300 076,00 1 568 338,26 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 360 555,07 360 555,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 096,00 6 096,00 6 096,00 0,00 6 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 255 065,33 8 894 510,26 8 874 510,26 7 300 076,00 1 574 434,26 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 360 555,07 360 555,07 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 096,00 6 096,00 6 096,00 0,00 6 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 096,00 31 096,00 31 096,00 0,00 31 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 447 000,00 798 000,00 798 000,00 0,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 447 000,00 798 000,00 798 000,00 0,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 447 000,00 798 000,00 798 000,00 0,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 447 000,00 798 000,00 798 000,00 0,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 721 000,00 721 000,00 721 000,00 0,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 721 000,00 721 000,00 721 000,00 0,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 653 500,00 495 500,00 415 500,00 130 500,00 285 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 111,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 111,47 33 111,47 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 611,47 495 500,00 415 500,00 130 500,00 285 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 191 111,47 191 111,47 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 638 500,00 495 500,00 415 500,00 130 500,00 285 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 111,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 111,47 33 111,47 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 611,47 495 500,00 415 500,00 130 500,00 285 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 176 111,47 176 111,47 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 111,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 111,47 33 111,47 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 111,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 111,47 176 111,47 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 227 988,11 34 644 633,96 27 527 917,12 21 888 265,99 5 639 651,13 6 846 429,84 270 287,00 0,00 0,00 0,00 1 583 354,15 1 583 354,15 431 354,15 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349 473,68 198 545,30 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 98 545,30 0,00 0,00 150 928,38 150 928,38 150 928,38 0,00 0,00

po zmianach 36 477 461,79 34 743 179,26 27 627 917,12 21 888 265,99 5 739 651,13 6 746 429,84 270 287,00 98 545,30 0,00 0,00 1 734 282,53 1 734 282,53 582 282,53 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 12 143 771,72 11 712 417,57 6 269 824,11 5 274 276,89 995 547,22 5 432 593,46 10 000,00 0,00 0,00 0,00 431 354,15 431 354,15 431 354,15 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 473,68 98 545,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 545,30 0,00 0,00 150 928,38 150 928,38 150 928,38 0,00 0,00

po zmianach 12 293 245,40 11 710 962,87 6 269 824,11 5 274 276,89 995 547,22 5 332 593,46 10 000,00 98 545,30 0,00 0,00 582 282,53 582 282,53 582 282,53 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 5 432 593,46 5 432 593,46 0,00 0,00 0,00 5 432 593,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 332 593,46 5 332 593,46 0,00 0,00 0,00 5 332 593,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 464,05 464,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464,05 464,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57,35 57,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57,35 57,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 529,06 6 529,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 529,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 529,06 6 529,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 529,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 806,96 806,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806,96 806,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 940,70 33 940,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 940,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 940,70 33 940,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 940,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 222,24 4 222,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 222,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 222,24 4 222,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 222,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 832,00 7 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 832,00 7 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 414,36 13 414,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 414,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 414,36 13 414,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 414,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 167,94 25 167,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 167,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 167,94 25 167,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 167,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 110,64 3 110,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 110,64 3 110,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 360 071,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 071,91 360 071,91 360 071,91 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 821,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 821,01 63 821,01 63 821,01 0,00 0,00

po zmianach 423 892,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 892,92 423 892,92 423 892,92 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 71 282,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 282,24 71 282,24 71 282,24 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 887,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 887,99 7 887,99 7 887,99 0,00 0,00

po zmianach 79 170,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 170,23 79 170,23 79 170,23 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 505,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 505,25 70 505,25 70 505,25 0,00 0,00

po zmianach 70 505,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 505,25 70 505,25 70 505,25 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 714,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 714,13 8 714,13 8 714,13 0,00 0,00

po zmianach 8 714,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 714,13 8 714,13 8 714,13 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 136 000,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236 000,00 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 136 000,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236 000,00 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 912 411,00 5 912 411,00 4 147 200,00 2 317 825,00 1 829 375,00 0,00 1 765 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 064,00 4 064,00 4 064,00 0,00 4 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 916 475,00 5 916 475,00 4 151 264,00 2 317 825,00 1 833 439,00 0,00 1 765 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 621 125,00 1 621 125,00 1 594 125,00 1 398 425,00 195 700,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 064,00 4 064,00 4 064,00 0,00 4 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 625 189,00 1 625 189,00 1 598 189,00 1 398 425,00 199 764,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 064,00 4 064,00 4 064,00 0,00 4 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 064,00 8 064,00 8 064,00 0,00 8 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 453 127,66 453 127,66 412 707,66 126 090,00 286 617,66 0,00 40 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 659,31 -15 659,31 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 659,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 186,21 313 186,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 186,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 654,56 750 654,56 412 707,66 126 090,00 286 617,66 0,00 24 760,69 313 186,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 659,31 -15 659,31 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 659,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 186,21 313 186,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 186,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 526,90 337 526,90 0,00 0,00 0,00 0,00 24 340,69 313 186,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 659,31 -15 659,31 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 659,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 340,69 24 340,69 0,00 0,00 0,00 0,00 24 340,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 659,31 15 659,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 659,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 659,31 15 659,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 659,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 331,58 81 331,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 331,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 331,58 81 331,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 331,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 568,42 9 568,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 568,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 568,42 9 568,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 568,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 966,60 15 966,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 966,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 966,60 15 966,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 966,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 878,42 1 878,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 878,42 1 878,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 175,89 2 175,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 175,89 2 175,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255,99 255,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255,99 255,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 713,47 21 713,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 713,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 713,47 21 713,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 713,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 554,53 2 554,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 554,53 2 554,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 947,37 8 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 947,37 8 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 947,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 052,63 1 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 052,63 1 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 494,95 111 494,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 494,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 494,95 111 494,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 494,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 117,05 13 117,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 117,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 117,05 13 117,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 117,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 852,11 1 852,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 852,11 1 852,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217,89 217,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217,89 217,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 068,42 7 068,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 068,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 068,42 7 068,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 068,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831,58 831,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831,58 831,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 657,89 15 657,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 657,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 657,89 15 657,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 657,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 842,11 1 842,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 842,11 1 842,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 797 958,26 7 454 354,47 7 454 354,47 252 468,44 7 201 886,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 603,79 1 025 000,00 0,00 0,00 318 603,79

zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 742 958,26 7 279 354,47 7 279 354,47 252 468,44 7 026 886,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 603,79 1 145 000,00 0,00 0,00 318 603,79

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 415 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 093 656,87 72 769 631,04 58 770 981,11 32 512 761,43 26 258 219,68 9 119 731,93 2 478 918,00 0,00 0,00 2 400 000,00 14 324 025,83 14 005 422,04 6 097 542,46 0,00 318 603,79

zmniejszenie -290 659,31 -290 659,31 -175 000,00 0,00 -175 000,00 -100 000,00 -15 659,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 670 888,36 1 472 848,51 1 061 117,00 3 000,00 1 058 117,00 0,00 0,00 411 731,51 0,00 0,00 1 198 039,85 1 198 039,85 150 928,38 0,00 0,00

po zmianach 89 473 885,92 73 951 820,24 59 657 098,11 32 515 761,43 27 141 336,68 9 019 731,93 2 463 258,69 411 731,51 0,00 2 400 000,00 15 522 065,68 15 203 461,89 6 248 470,84 0,00 318 603,79

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 437 771,74 437 771,74 416 503,75 223 902,71 192 601,04 21 267,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 309,00 17 309,00 17 073,38 0,00 17 073,38 235,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 080,74 455 080,74 433 577,13 223 902,71 209 674,42 21 503,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 92 425,74 92 425,74 87 332,55 0,00 87 332,55 5 093,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 309,00 17 309,00 17 073,38 0,00 17 073,38 235,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 734,74 109 734,74 104 405,93 0,00 104 405,93 5 328,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 5 093,19 5 093,19 0,00 0,00 0,00 5 093,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235,62 235,62 0,00 0,00 0,00 235,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 328,81 5 328,81 0,00 0,00 0,00 5 328,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 819,57 819,57 819,57 0,00 819,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233,44 233,44 233,44 0,00 233,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 053,01 1 053,01 1 053,01 0,00 1 053,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 83 135,24 83 135,24 83 135,24 0,00 83 135,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 839,94 16 839,94 16 839,94 0,00 16 839,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 975,18 99 975,18 99 975,18 0,00 99 975,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 925 152,26 8 925 152,26 2 655 725,27 1 159 844,13 1 495 881,14 21 267,99 6 248 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 309,00 17 309,00 17 073,38 0,00 17 073,38 235,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 942 461,26 8 942 461,26 2 672 798,65 1 159 844,13 1 512 954,52 21 503,61 6 248 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 8



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr.../.../25 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 20 sierpnia 2025r.  

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 245 000,0085 977,00 330 977,00

01095 Pozostała działalność 245 000,00 330 977,0085 977,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 977,00 245 000,00 330 977,00
Rewitalizacja terenu dawnego Parku Pałacowego we wsi Niewiesz - 
Kolonia w części działki gminnej 0,00 100 000,00 100 000,00

Rozwój infrastruktury turystycznej i poprawa warunków życia 
mieszkańców sołectwa Praga i okolicznych miejscowości 0,00 100 000,00 100 000,00

Utwardzenie drogi wewnętrznej w miejscowości Niewiesz - Kolonia 0,00 15 000,00 15 000,00

Wymiana wiaty przystankowej w miejscowości Dominikowice 0,00 15 000,00 15 000,00
Zakup ogrodzenia z bramą wraz z zagospodarowaniem terenu wokół Sali 
OSP Mrowiczna 0,00 15 000,00 15 000,00

752 Obrona narodowa 649 000,000,00 649 000,00

75295 Pozostała działalność 649 000,00 649 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 649 000,00 649 000,00
Zakup agregatów prądotwórczych dla zabezpieczenia dostaw prądu dla 
placówek oświatowych z terenu Gminy Poddębice 0,00 165 000,00 165 000,00

Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody 0,00 165 000,00 165 000,00

Zakup namiotów kwatermistrzowskich 0,00 55 000,00 55 000,00
Zakup oraz montaż nowego systemu alarmowego DSP dla Gminy 
Poddębice w tym dla jednostek OSP 0,00 165 000,00 165 000,00

Zakup zapasowych źródeł zasilania dla potrzeb Gminy Poddębice 0,00 99 000,00 99 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 111,47158 000,00 191 111,47

75412 Ochotnicze straże pożarne 33 111,47 176 111,47143 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
143 000,00 33 111,47 176 111,47

Prace remontowe w garażu Ochotniczej Straży Pożarnej w Bałdrzychowie 0,00 14 000,00 14 000,00
Wymiana bramy garażowej w strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Mrowicznej 0,00 19 111,47 19 111,47

801 Oświata i wychowanie 150 928,381 583 354,15 1 734 282,53

80104 Przedszkola 150 928,38 582 282,53431 354,15

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 071,91 63 821,01 423 892,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

Edukacja bez barier - równość szans dla wszystkich w Poddębicach! 0,00 63 821,01 63 821,01

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 282,24 7 887,99 79 170,23

Edukacja bez barier - równość szans dla wszystkich w Poddębicach! 0,00 7 887,99 7 887,99

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 505,25 70 505,25

Edukacja bez barier - równość szans dla wszystkich w Poddębicach! 0,00 70 505,25 70 505,25

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 714,13 8 714,13

Edukacja bez barier - równość szans dla wszystkich w Poddębicach! 0,00 8 714,13 8 714,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,001 343 603,79 1 463 603,79

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00 120 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00
Zakup sprzętu do utrzymania zieleni i czystości w mieście i terenach 
gminnych 0,00 120 000,00 120 000,00

14 324 025,83 15 522 065,681 198 039,85Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Treść Kwota

750 75095 2100 Fundusz Pomocy Ukrainie -Nadanie Numeru Pesel 3 500,00

750 75095 2100
Fundusz Pomocy Ukrainie- Potwierdzanie tożsamości obywateli
Ukrainy i wprowadzanie danych do rejstru danych kontaktowych 400,00

758 75814 2100
Fundusz Pomocy Ukrainie -Dodatkowe zadania oświatowe w
ramach pomocy dzieciom ukraińskim 345 346,00

801 80153 2100
Fundusz Pomocy Ukrainie- Materiały edukacyjne dla uczniów z
Ukrainy 3 377,74

852 85295 2100 Fundusz Pomocy Ukrainie- dożywianie dzieci 4 000,00

852 85295 2100 Fundusz Pomocy Ukrainie- zasiłki celowe 2 400,00

852 85295 2100 Fundusz Pomocy Ukrainie- zasiłki okresowe 2 469,00

855 85595 2100 Fundusz Pomocy Ukrainie- świadczenia rodzinne 60 000,00

RAZEM 421 492,74

Dział Rozdział § Treść Kwota

750 75095 4740 Fundusz Pomocy Ukrainie -Nadanie Numeru Pesel 3 000,00

750 75095 4740

Fundusz Pomocy Ukrainie- Potwierdzanie tożsamości obywateli
Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych
kontaktowych 300,00

750 75095 4850

Fundusz Pomocy Ukrainie- Potwierdzanie tożsamości obywateli
Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych
kontaktowych 100,00

801 80101 4350
Fundusz Pomocy Ukrainie -Dodatkowe zadania oświatowe w
ramach pomocy dzieciom ukraińskim 59 454,90

801 80101 4370
Fundusz Pomocy Ukrainie- Dodatkowe zadania oświatowe w
ramach pomocy dzieciom ukraińskim 4 000,00

801 80101 4750
Fundusz Pomocy Ukrainie -Dodatkowe zadania oświatowe w
ramach pomocy dzieciom ukraińskim 175 832,60

801 80101 4850
Fundusz Pomocy Ukrainie -Dodatkowe zadania oświatowe w
ramach pomocy dzieciom ukraińskim 44 642,53

801 80103 4350
Fundusz Pomocy Ukrainie -Dodatkowe zadania oświatowe w
ramach pomocy dzieciom ukraińskim 3 487,79

801 80103 4750
Fundusz Pomocy Ukrainie -Dodatkowe zadania oświatowe w
ramach pomocy dzieciom ukraińskim 2 832,60

801 80103 4850
Fundusz Pomocy Ukrainie -Dodatkowe zadania oświatowe w
ramach pomocy dzieciom ukraińskim 594,98

801 80104 2540

Fundusz Pomocy Ukrainie -Dodatkowe zadania oświatowe w
ramach pomocy dzieciom ukraińskim- Przedszkole Niepubliczne
-Tęczowe Przedszkole 16 174,80

Dochody

Wydatki

Fundusz Pomocy Ukrainie - Nadanie Numeru Pesel750 75095 4850 500,00

Plan finansowy dochodów i wydatków  dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu

Pomocy Ukrainie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Poddębicach

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 1



801 80113 4370
Fundusz Pomocy Ukrainie -Dodatkowe zadania oświatowe w
ramach pomocy dzieciom ukraińskim 38 325,80

801 80153 4350
Fundusz Pomocy Ukrainie- Materiały edukacyjne dla uczniów z
Ukrainy 3 377,74

852 85295 3290 Fundusz Pomocy Ukrainie- dożywianie dzieci 4 000,00

852 85295 3290 Fundusz Pomocy Ukrainie- zasiłki celowe 2 400,00

852 85295 3290 Fundusz Pomocy Ukrainie- zasiłki okresowe 2 469,00

855 85595 3290 Fundusz Pomocy Ukrainie- świadczenia rodzinne 49 000,00

855 85595 4860 Fundusz Pomocy Ukrainie- świadczenia rodzinne 11 000,00

RAZEM 421 492,74

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 2



bieżące majątkowe Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 ROLNICTWO 66 250,00 66 250,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 25 000,00 25 000,00 25 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Spółki wodne 25 000,00 25 000,00 25 000,00

01095 Pozostała działalność 41 250,00 41 250,00 41 250,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 41 250,00 41 250,00 41 250,00

Gmina Wartkowice 41 250,00 41 250,00 41 250,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Powiat Poddębice 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Poddębice w 2025r.

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

z tego

Dotacje
dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje
dla jednostek  spoza sektora finansów

publicznychz tego :
§

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Poddębicach

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 1



754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRNA PRZECIWPOŻAROWA 176 111,47 0,00 176 111,47 0,00 0,00 0,00 176 111,47 0,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 176 111,47 176 111,47 176 111,47

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 176 111,47 176 111,47 176 111,47

Kontynuacja termomodernizacji  strażnicy
Ochotniczej Straży Pożarnej w Panaszewie z
wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 143 000,00 143 000,00 143 000,00

Wymiana bramy garażowej w strażnicy
Ochotniczej Straży Pożarnej w Mrowicznej 19 111,47 19 111,47 19 111,47

Prace remontowe w garażu Ochotniczej Straży
Pożarnej w Bałdrzychowie 14 000,00 14 000,00 14 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 767 933,45 6 767 933,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 767 933,45 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 1 237 394,50 1 237 394,50 1 237 394,50

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 237 394,50 1 237 394,50 1 237 394,50

Stowarzyszenie Przyjaciół Porczyn i okolic 1 237 394,50 1 237 394,50 1 237 394,50

80103 Oddziały Przedszkolne w szkolach 176 441,88 176 441,88 176 441,88

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 176 441,88 176 441,88 176 441,88

Stowarzyszenie Przyjaciół Porczyn i okolic 176 441,88 176 441,88 176 441,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 2



80104 Przedszkola 5 348 768,26 5 348 768,26 5 348 768,26

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 5 348 768,26 5 348 768,26 5 348 768,26

Przedszkole Niepubliczne- Tęczowe Przedszkole 3 531 661,48 3 531 661,48 3 531 661,48

Przedszkole Niepubliczne- Tęczowe Przedszkole-
dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy
dzieciom ukraińskim 16 174,80 16 174,80 16 174,80

Przedszkole Niepubliczne - Inna Bajka 1 780 931,98 1 780 931,98 1 780 931,98

Podmiot wyłoniony w otwartym konkursie 20 000,00 20 000,00 20 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 5 328,81 5 328,81 5 328,81

2830

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 5 328,81 5 328,81 5 328,81

Stowarzyszenie Przyjaciół Porczyn i okolic 5 328,81 5 328,81 5 328,81

851 OCHRONA ZDROWIA 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 200 000,00 200 000,00

2830

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Organizacje pozarządowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 3 054 744,69 1 893 302,09 1 161 442,60 0,00 1 848 302,09 0,00 1 206 442,60 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury 1 249 378,97 1 249 378,97 1 249 378,97

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 1 249 378,97 1 249 378,97 1 249 378,97

Poddębicki Dom Kultury i Sportu 1 249 378,97 1 249 378,97 1 249 378,97

92116 Biblioteki 598 923,12 598 923,12 598 923,12

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 598 923,12 598 923,12 598 923,12

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 598 923,12 598 923,12 598 923,12

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 206 442,60 45 000,00 1 161 442,60 1 206 442,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 3



2720

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 45 000,00 45 000,00 45 000,00

Podmiot wyłoniony w trybie regulaminu i
przyjętego uchwałą nr LXIII/487/23 Rady
Miejskiej w Poddębicach z dnia 18.04.2023r. 45 000,00 45 000,00 45 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finsnowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 1 161 442,60 0,00 1 161 442,60 1 161 442,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 4



Remont elewacji Kościoła p.w. św. Katarzyny w
Poddębicach

833 897,54 833 897,54 833 897,54

Remont elewacji Kościoła p.w. św. Katarzyny w
Poddębicach - etap II 327 545,06 0,00 327 545,06 327 545,06

926 KULTURA FIZYCZNA 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 150 000,00 150 000,00

2830

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Organizacje pozarządowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00

10 420 039,61 9 082 485,54 1 337 554,07 46 250,00 1 848 302,09 0,00 1 757 554,07 6 767 933,45 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 5



 
UZASADNIENIE 

W związku z: 
- pomocą finansową w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Łódzkiego z przeznaczeniem na 
realizację majątkowych zadań własnych gminy, w zakresie realizacji projektu  pod nazwą „Rozwój 
infrastruktury turystycznej i poprawa warunków życia mieszkańców sołectwa Praga i okolicznych 
miejscowości „- Umowa Nr 373/RR/2025 z dnia 27 czerwca 2025r.; 
- pomocą finansową w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Łódzkiego z przeznaczeniem na 
realizację majątkowych zadań własnych gminy, w zakresie realizacji projektu pod nazwą „Rewitalizacja 
terenu dawnego Parku Pałacowego we wsi Niewiesz - Kolonia w części działki gminnej”- Umowa Nr 
372/RR/25 z dnia 27 czerwca 2025r.; 
- pomocą finansową w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Łódzkiego przeznaczonej na 
realizację zadań własnych gminy w zakresie projektów w sołectwach „Granty Sołeckie”- Umowa Nr 
793/RR/25 z dnia 31 lipca 2025 roku; 
- umową o dofinansowanie projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 z przeznaczeniem 
na realizację projektu pod nazwą „ Edukacja bez barier- równość szans dla wszystkich w Poddębicach!”- 
Umowa Nr FELD.08.10-IŻ.00-0017/24-00 z dnia 4 sierpnia 2025r.; 
- umową o dofinansowanie projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 z przeznaczeniem 
na realizację projektu pod nazwą „ W rodzinie siła”- Umowa Nr FELD.07.12.IP.01-00-0019/25-00 z dnia 4 
sierpnia 2025r.; 
- decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.289.2025 z dnia 7 sierpnia 2025r. zwiększającą plan dotacji 
celowej pochodzącej z środków uruchomionych dla części 85/10- województwo łódzkie decyzją Ministra 
Finansów i Gospodarki Nr MF/FS7.4143.3.142.2025.MF.3309 z 25 lipca 2025r. w związku z 
przeniesieniem wydatków między częściami budżetu państwa dokonanym na podstawie art. 199 ust. 3 
ustawy z dnia 5 grudnia 2024r. o ochronie ludności i obronie cywilnej; 
- decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.2954.2025 z dnia 7 sierpnia 2025r. zwiększającą plan 
dotacji celowej z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne- zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 
ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych; 
- umową nr CAZ-5306-KFS-36/25 o finansowanie ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego działań 
obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy; 
- oraz potrzebą dokonania zmian w planie dochodów i wydatków; 
dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poddębice na 2025 rok. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7657EA23-766A-4C84-AC66-E55AC6112223. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




